PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA020504/2021

N° DA LICITAÇÃO: 866581

O Município de Irecê/Ba, torna público que em atenção ao Parecer Técnico acerca do Pedido
de Impugnação interposto pela empresa FOX Locação de Mão de Obra e Serviços
Administrativos LTDA – CNPJ nº 26.156.385/0001-74, referente ao processo licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2021, referente a contratação de empresa especializada
para gestão e intermediação de mão de obra terceirizada/subordinada para apoio
administrativo de atividades auxiliares, visando a prestação de serviços continuados de
recepção, agentes administrativos e operacionais, nas unidades da prefeitura municipal de
Irecê/BA, posicionou-se por RECEBIMENTO E NÃO PROVIMENTO DA IMPUGNAÇÃO
INTERPOSTA, nos termos do parecer jurídico, corroborado pela pregoeira. Autos para vista no
site www.licitacoes-e.com.br. Maiores inf. das 08:00 as 13:30 ou e-mail:
irecepregao@gmail.com. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Pregoeira.

http://www.licitacoes-e.com.br/